



ÕPETAJATE  
AKADEEMIA



# TELLI ELUKESTVA ÕPPE JA MITTE-FORMAALHARIDUSE KOOLITUS

## KOOLITUS- JA ARENDUSTEGEVUSE KAVANDAMINE, RAKENDAMINE JA HINDAMINE

Koolituse tulemusena teab osaleja kuidas kavandada, läbi viia ja hinnata koolitus- ja arendustegevust.

## TÄISKASVANUTE KOOLITAJA KUTSEKVALIFIKATSIOONI ETTEVALMISTUS KOOLITUS

Koolituse tulemusena teab osaleja täiskasvanute koolitaja kutsestandardis käsitletavaid kompetentse (tase 5, 6, 7 ja 8), oskab kompetentse kaardistada ja ennast analüüsida.

## SISEKOOLITAJA PÄDEVUS

Koolituse tulemusena teab osaleja mil moel täiskasvanud õppijaid toetada õppeprotsessis, mõistab täiskasvanu õppimise iseärasusi ning enda kui koolitaja rolli õppimise toetamisel, samuti seda kuidas kavandada terviklikku koolitusprotsessi.

## GRUPIPROTSESSID KOOLITUSEL JA KOOLITAJA VÕIMALUSED

Koolituse tulemusena mõistab osaleja grupis õppimise eripära, erinevaid grupiprotsesse ja arengufaase, samuti mil moel tulla toime vastupanuga õppegrupis.

## KARJÄÄRITEENUSED NOORSOOTÖÖS

Koolituse tulemusena oskab osaleja pakkuda karjääriteenust noortele.

## NOORSOOTÖÖ - MIS, KELLELE JA MIKS?

Koolituse tulemusena on osaleja omandanud baas-teadmised noorsootööst ja teadvustab noorsootöö kokkuleppelist tähendust ja noorsootöö sisu Eestis.

## KOOLINOORSOOTÖÖ ALUSED

Koolituse tulemusena on osalejal teadmised ja oskused koolinoorsootööks.

## MOBIILNE NOORSOOTÖÖ

Koolituse tulemusena tunneb osaleja mobiilse noorsootöö kontseptsiooni ja meetodid.

## ÕPPEJÕUDUDE BAASKURSUS: ÕPETAMINE KÕRGKOOLIS - OSKUSED, STRATEEGIAD JA VÕIMALUSED

Eesmärk on toetada alustava õppejõu õpetamist ning nõustada ja jõustada kogunud õppejõude.

[www.tlu.ee/oppejoule](http://www.tlu.ee/oppejoule)

## Koostame teile personaalse sisekoolituse pakkumise!

Meie koolitajad on Tallinna Ülikooli õppejõud, head koostööpartnerid ja parimad praktikud koolidest ja lasteaedadest.

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST:

tel: +372 6199 859; e-post: [hik@tlu.ee](mailto:hik@tlu.ee)

[www.tlu.ee/hik](http://www.tlu.ee/hik)

Uuri lisa

